Arujá - Biritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guar ulhe 15

itaquaquecetuba - Moei das Cruz 'oá - Salesópolis

Santa Branca- Santa Isabel - Suzano ranca- santa isab

Consórcio de Desenvolvimento desidumcípios do Alto Tietê

PORTARIA Nº 164, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA SERVIDOR PARA OCUPAR

CARGO EM COMISSÃO DO QUADRO DE

PESSOAL DO CONDEMAT - CONSÓRCIO

DE DESENVOLVIMENTO DOS

MUNICÍPIOS DO ALTO TIETÊ

CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do Consórcio de

Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT e Prefeito do Município de

Mogi das Cruzes, no uso das suas atribuições legais,

DECIDE:

Art. 1º - NOMEAR o senhor JEFERSON DE OLIVEIRA GOMES, portador do RG

nº **.502.484-* - SSP/SP e do CPE/ME nº ***.195.778-**, no Cargo em comissão de Diretor de

Departamento, em 23 de fevereiro de 2025.

Parágrafo único. O senhor JEFERSON DE OLIVEIRA GOMES, será responsável

pelo Departamento de Programas e Projetos, disciplinado r no art. 56 do Protocolo de Intenções

e seu respectivo Anexo LI.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigo de sita publicação.

   se
CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA

Presidente do CONDEMAT

Registrado e publicado na sede do CONDEMAT em 23 de fevereiro de 2023.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE
Secretário Executivo

Página lde1

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145,

Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000
(11) 4652-3413 | www.condemat.sp.gov.br o ANOS